



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2016 года № 98-п

Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 26 ноября 2010 года № 320-п «О проведении конкурса
«Семья года Югры»**

В целях укрепления института семьи, в связи со структурными изменениями исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 ноября 2010 года № 320-п «О проведении конкурса «Семья года Югры» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2016 – 2020 годы».

2. В пункте 1 слова «организовать и провести в 2013 - 2014 годах» заменить словами «организовывать и проводить 1 раз в 2 года окружной».

3. В разделе 5 приложения 1 слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2016 - 2020 годы».

4. В приложении 2:

4.1. Абзац третий изложить в новой редакции:

«Заместитель начальника управления – начальник отдела межведомственной координации вопросов демографической и семейной политики Управления опеки и попечительства Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, ответственный секретарь организационного комитета конкурса».

4.2. В абзаце четвертом слово «Директор» заменить словами «Заместитель директора – начальник Управления отраслевого

планирования, анализа и прогнозирования».

4.3. В абзаце пятом слово «Директор» заменить словами «Заместитель директора – начальник Управления молодежной политики, дополнительного образования детей».

4.4. В абзаце шестом слово «Директор» заменить словами «Заместитель начальника управления – начальник отдела охраны здоровья детей».

4.5. В абзаце седьмом слово «Директор» заменить словами «Начальник отдела профессионального искусства и народного творчества Управления по вопросам культурной политики и культурных ценностей».

4.6. В абзаце восьмом слово «Директор» заменить словами «Начальник отдела по обеспечению открытости Правительства Югры, органов исполнительной власти и местного самоуправления Управления по обеспечению открытости органов власти».

4.7. В абзаце десятом слова «Департамента внутренней политики» заменить словами «Аппарата Губернатора».

4.8. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Начальник отдела по работе с референтными группами, экспертными и консультативными органами Управления по обеспечению поддержки гражданских инициатив Департамента общественных и внешних связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова